
Uchwała Nr  35/2009 
 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 
w Kielcach 

 
 

z dnia  30 kwietnia  2009 roku 
 
 

zmieniaj ąca uchwał ę nr 36/2008 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach w spr awie warunków i trybu 

przyj ęć na I rok studiów doktoranckich stacjonarnych w zak resie historii   i 
językoznawstwa 

na Wydziale Humanistycznym w roku akademickim 2009/ 2010 
 

 
Na podstawie art. 196 ust. 1 i  art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  Prawo  

o szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze. zm.) oraz § 66 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr 36/2008 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach w sprawie warunków i trybu przyjęć na I rok studiów 
doktoranckich stacjonarnych w zakresie historii i językoznawstwa na Wydziale 
Humanistycznym w roku akademickim 2009/2010 wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1) Dotychczasową treść § 1 ust. 2  lit. a) w brzmieniu: 

 
„ a) posiada tytuł magistra historii (studia w zakresie historii),”, 

 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 

„a) posiada tytuł magistra wszystkich dyscyplin z dziedziny nauk 
humanistycznych (studia w zakresie historii)”. 

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 


